关于召开2019-2020年度工作总结会的通知
编号：（2021）02号
集团公司所属各单位：
经集团研究，现将集团2019-2020年度工作总结会有关事项通知如下。
一、会议报到时间：2021年4月6日下午

二、会议报到、召开地点：山东万平恒通建设有限公司会议室，临沂兰山区柳青街道辰坤国际16楼万平公司（南京路与蒙山大道交汇处）

三、会议召开时间：2021年4月7日上午8:30
四、参加会议人员：集团高管、顾问、所属各区域单位负责人、各单位推荐的集团公司先进工作者及业务骨干。
五、会议吃住安排：参会人员报到后，需安排吃住的人员，集团统一安排到临沂费县探沂工业园山东万平商务酒店。
六、会前相关工作要求：
1、集团所属各部门、单位主持工作的负责人，要分别对照集团2019-2020年部署的目标任务、工作要求，对2019-2020年度各自的目标任务落实情况形成书面述职汇报，于3月30日前上报集团办公室。工作述职汇报，将作为集团2019-2020年度工作总结会议的重要组成部分，集团将根据会议议程，选派部分单位负责人代表在会上述职交流。望各单位高度重视，认真对待，述职汇报内容一定要实事求是，数字要真实可靠，语言要精练。
2、集团所属各部门、单位要提前做好会前的准备工作，提前安排好各自的正常生产经营管理工作。
七、会议报到组织要求：以区域为单位统一组织报到。集团要求所属各区域单位于3月30日前把参会人员、带队人员名单（标注是否安排吃住）书面上报集团办公室。
八、各区域带队负责人要把乘坐的交通工具、是否需要接站等告知集团办公室，以便确定安排食宿人数及安排车辆接站。
[image: image1.jpg]

                                 万平集团有限公司

二〇二一年三月二十六日
第1页          共2页